PreIeiturie

LIMOEIRO
DO NRTE
monçÃo I'tI.S,AuI*c'A

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATON° 	20170263

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.1605-001 SE

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(0) 	NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

OBJETO 	 Aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis e não-perecíveis), destinados ao atendimento
dos alunos da rede municipal de Educação Básica.

VALOR TOTAL 	R$ 141.617,00 (cento e quarenta e um mil, seiscentos e dezessete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0802.123060408.2.051 Alimentação Escolar -
Creche , Classificação econômica 3.3 	90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$
6.869,92, Exercício 2017 Atividade 0802.123060408.2.052 Alimentação Escolar - Pré Escola , Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 20.454,44, Exercício 2017
Atividade 0802.123060408.2.047 Alimentacao Escolar - Ensino Fundamental, Classificação econômica 3.3.90.30.00

terial de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 85.676,64, Exercício 2017 Atividade
0802.123060408.2.048 Alimentação Escolar - Ensino Medio , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 23.397,74, Exercício 2017 Atividade 0802.123060408.2.050
limentação Escolar - EJA , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07,
o valor de R$ 2.550,88, Exercício 2017 Atividade 0802.123060408.2.049 Alimentaçao Escolar - Aee, Classificação
conômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 2.667,38

GÊNCIA 	'27 de Junho de 2017 a31 de Dezembro de 2017

ATA DA ASSINATURA 	27 de Junho de 2017

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE